

# **Gøtterup-Tang Holding ApS**

**Helenevej 7, 2960 Rungsted**

**CVR-nr. 32 78 81 65**

## **Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

---

**Søren Gøtterup-Tang**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gøtterup-Tang Holding ApS  
Helenevej 7  
2960 Rungsted

CVR-nr.: 32 78 81 65  
Stiftet: 15. marts 2010  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

**Direktion**

Søren Gøtterup-Tang

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.009 kr. mod -18.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.357.194 kr. mod 40.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.009</b>	<b>-18.734</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.179.560	60.147
Andre finansielle indtægter	213.210	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.349	-1.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.377.412</b>	<b>40.020</b>
Skat af årets resultat	-20.218	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.357.194</b>	<b>40.020</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	351.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	4.999.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.357.194</b>	<b>40.020</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.248.735	431.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.735</u>	<u>431.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.248.735</u></b>	<b><u>431.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>27</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.713.148</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.713.148</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>838.787</u>	<u>100.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.551.962</u></b>	<b><u>100.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.800.697</u></b>	<b><u>531.285</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	5.444.229	445.035
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.774.229</u></b>	<b><u>525.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Selskabsskat	<u>20.218</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.218</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.468</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.800.697</u></b>	<b><u>531.285</u></b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2018	445.035	756.015
Årets overførte overskud eller underskud	4.999.194	-310.980
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	351.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-351.000
	<b>5.444.229</b>	<b>445.035</b>